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Do wszystkich Wykonawców
W nawiązaniu do zapytań złożonych w dniu 20.05.2010 r., dotyczących przetargu nieograniczonego pn. „Budowa tłoczni i przewodu tłocznego w miejscowości Kawle oraz sieci wodociągowej  w miejscowości Sikorz oraz Lutowo-Wiśniewka”, wyjaśniamy następujące kwestie:                    ……………                                     Pytanie 1 : Czy w świetle zapisów znowelizowanego art. 30 Prawa Zamówień Publicznych wymienione w specyfikacji wyroby betonowe powinny spełniać wymagania wynikające z Polskich Norm przenoszących normy europejskie PN-EN (normy zharmonizowane), a w szczególności dla:   ………………………….
- przepompowni ścieków, wymagania PN-EN 12050-1:2002,…    ……………………………………..
- zaworów zwrotnych, wymagania normy PN-EN 12050-4:2002? 
Odpowiedź 1 : Muszą odpowiadać wymaganym przypisom.…………………………..……………………….
Pytanie 2 : W myśl art. 8 ust.5 Ustawy o systemie oceny zgodności z dnia 30.08.2002 i jej nowelizacji z dnia 15.12.2006 zabrania się wprowadzania do użytku i do obrotu wyrobów nie posiadających oznakowania zgodności z wymaganiami zasadniczymi i szczegółowymi. Wobec powyższego, czy od wykonawcy robót będzie żądane stosowne oświadczenie na wymienioną okoliczność w odniesieniu do wyrobów opisanych w pytaniu 1.  …………………………………..…………………………… …………………………………..
Odpowiedź 2 : Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana złoży stosowne oświadczenie przed podpisaniem umowy. …………….……………..…………………………………………………………..
Pytanie 3 : Czy tłocznia ścieków powinna posiadać możliwość przedmuchiwania przewodu tłocznego sprężonym powietrzem, aby w ten sposób zapobiegać zagniwaniu w nim ścieków i powstawaniu odorów?   
Odpowiedź 3: W zaprojektowanym rozwiązaniu jest możliwość ewentualnego przepłukania układu poprzez wykorzystanie podejścia pod zawory odpowietrzające.
 
Jednocześnie prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania wiadomości na nr faxu 052 389 42 20  zgodnie z art. 27 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2007 r., Nr 223 poz. 1655 ze zm.) oraz rozdziałem XVIII SIWZ.

Ilość stron i data otrzymania korespondencji
 ………………………………………………..…….
Pieczątka oraz imię i nazwisko osoby upoważnionej 

do odbioru korespondencji………………………

 ………………………………………………………
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Projekt  jest współfinansowany przez Unię Europejską  ze środków  Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich
Europa inwestująca w obszary wiejskie,
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013,
Oś 3 – Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej, 
Działanie 321 – Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej 
oraz ze środków budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie.


